



PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.

74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26

TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25

http://www.ppkpyrzyce.pl e-mail sekretariat@ppkpyrzyce.pl

NIP 853-00-02-896 REGON 810877503

SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY

KRS 0000209900

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 14 891 250,00 ZŁ

1958-2018

60 LAT DZIAŁALNOŚCI NA ZIEMI PYRZYCKIEJ

ZOD/2793/2021

Pyrzyce, dnia 02.11.2021

Dotyczy: Dotyczy: 4/2021 „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka”

1. Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 7 – opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 9 – parametry techniczne pojazdu.

2. W związku z dokonanymi uzupełnieniami Zamawiający przesuwą termin składania ofert na **dzień 25.11.2021.**

Zmiana SWZ:

Punkt 14. 1 SWZ

Było:

14.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. **do dnia 21.02.2022r.**

Jest:

14.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. **do dnia 22.02.2022r.**

Punkt 16.1 SWZ

Było:

16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: <https://www.platformazakupowa.pl/pn/ppkpyrzyce> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.11.2021r.** do godziny **09:00.**

Jest:

16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/ppkpyrzyce> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.11.2021r. do godziny 09:00.

Punkt 16.7 SWZ

Było:

16.7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 24.11.2021 o godz. 09:10.

Jest:

16.7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 25.11.2021 o godz. 09:10.

3. Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia nr 2021/S 206-535935 w zakresie zmiany terminu składania ofert i terminu związania ofertą.

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 24/11/2021

Czas lokalny: 09:00

Powinno być:

Data: 25/11/2021

Czas lokalny: 09:00

Numer sekcji: IV.2.6

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres w którym oferent będzie związany ofertą

Zamiast:

Data: 21/02/2022

Powinno być:

Data: 22/02/2022

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 24/11/2021

Czas lokalny: 09:10

Powinno być:

Data: 25/11/2021

Czas lokalny: 09:10

Pełna treść sprostowania ogłoszenia w załączeniu.